

Kraków, dnia 02.04.2020 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego na organizację i przeprowadzenie szkoleń, poprzedzonych analizą oferty inwestycyjnej gminy, dla członków Małopolskiego Forum Obsługi Inwestora w 2020 i 2021 r. realizowanych w ramach projektu pn. „Power up your Business in Małopolska 2” (RPO WM 3.3.1). z dnia 26.02.2020r.

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie informuje, że w sprawie ww. postępowania wpłynęły pytania od zainteresowanych Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

w związku z Państwa zapytaniem (w załączeniu) uprzejmie proszę o informację:

- w których gminach mają być przeprowadzone szkolenia
- w jakim procencie usługa jest finansowana ze środków publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego, szkolenia będą przeprowadzane w 10 gminach Małopolski, które posiadają tereny pod inwestycje. Gminy będą rekrutowane przez Zamawiającego w czasie po wyłonieniu Wykonawcy. Zamawiający nie ma obowiązku informowania oferentów na ten temat na etapie ogłoszenia zapytania ofertowego.

Pytanie nie dotyczy kwestii merytorycznych ani kwestii proceduralnych związanych z zapytaniem ofertowym, wobec tego Zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na pytanie.

Pytanie nr 2:

Czy chodzi o 10 szkoleń dla 10 gmin, czy tyle szkoleń x tematyka tj. czy łącznie będzie 10 szkoleń czy może być więcej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zapytania jest przeprowadzenie łącznie 10 szkoleń (w 10 gminach), w każdej gminie 1 szkolenie poprzedzone analizą oferty inwestycyjnej.

Pytanie nr 3:

1) czy w obecnej sytuacji spowodowanej koronawirusem, istnieje możliwość przesłania oferty drogą elektroniczną?

2) czy notes i długopis dla każdego uczestnika też muszą być opatrzone logotypami?



Odpowiedź:

Ad 1) Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił formę przesłania oferty jako formę pisemną i jedynie przesłane w takiej formie oferty będą przez niego rozpatrywane.

Ad 2) Zamawiający informuje, że notes i długopis nie muszą być opatrzone logotypami projektu.

Marcin Nalepa


Prokurent

Łukasz Stoniowski


Wiceprezes Zarządu